
 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

ZADAVATEL:   Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:   Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Telefon:  +420 545 113 101 

E-mail:   info@zzsjmk.cz  

IČO:   00346292 

Zastoupená:  MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj.  

 

 

Veřejná zakázka:  Úklid výjezdových základen Kyjov a Veselí n. Moravou 

 

Tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Nabídkou se rozumí návrh na uzavření příslušné smlouvy o dílo, podepsaný statutárním orgánem 

nebo jiným oprávněným zástupcem, doložený příslušnými písemnými doklady podle těchto podmínek. 

Veřejná zakázka není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Za tímto účelem zadavatel stanoví tyto podmínky zadání: 

 

1. Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je úklid výjezdových základen zadavatele v Kyjově a ve Veselí n. 

Moravou, a to v rozsahu denního, týdenního, měsíčního a půlročního úklidu.  

1.2. Podrobná specifikace, výčet činností a pasport ploch jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo a 

jejich nedílných příloh.  

1.3. Podmínky výběrového řízení jsou uveřejněné na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_18168.html. 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

2.1. Závazek k plnění díla bude platný od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2023. 

2.2. Místem plnění se rozumí výjezdové základny zadavatele: Strážovská 968, Kyjov a U Polikliniky 

1289, Veselí nad Moravou. 

 

3. Vymezení některých dalších smluvních podmínek 

3.1. Obchodní podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 této výzvy). 

3.2. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele. Pokud tato osoba činí úkon na základě plné moci či pověření, postačuje, aby byla 

příslušná plná moc předložena v prosté kopii. 

3.3. Obsah závazného návrhu smlouvy může účastník změnit nebo doplnit pouze v těch částech, 

kde to vyplývá z textu smluvních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace, jiné změny 

nejsou přípustné. 

  

mailto:info@zzsjmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_18168.html


 

2 
 

 

4. Zpracování nabídkové ceny 

4.1. Nabídková cena bude stanovená jako pevná. 

4.2. Dodavatel předloží ve své nabídce nabídkovou cenu formou vyplnění rozpočtu pro účely 

hodnocení, který je přílohou této výzvy k podání nabídek. 

4.3. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 

 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1. Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní:  

a) základní způsobilost obdobně jako podle § 74 zákona,  

b) profesní způsobilost obdobně jako podle § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona, 

c) technickou kvalifikaci dle čl. 5. 4. Této výzvy k podání nabídek. 

 

5.2 Základní způsobilost obdobně jako dle § 74 zákona je účastník povinen prokázat předložením 

čestného prohlášení.  

 

5.3 Profesní způsobilost obdobně jako dle § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona je dodavatel povinen 

prokázat předložením následujících dokladů: 

1. Výpisem z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být 

ke dni podání nabídky starší 90 dnů, 

2. Dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. zejména dokladu prokazujícího 

živnostenské oprávnění v příslušném oboru. 

 

5.4. Technickou kvalifikaci účastníci prokážou splněním technické kvalifikace obdobně jako dle § 

79 odst. 2 písm. b) zákona a dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona, a to předložením: 

 Seznamu významných služeb obdobného charakteru realizovaných zhotovitelem v 

posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Ze seznamu významných 

služeb (příp. smlouvy a dokladu) musí jednoznačně vyplývat, že zhotovitel v uvedeném 

období realizoval alespoň 3 významné služby, přičemž za významnou službu se pro účely 

této výzvy považuje úklidová služba prostor v rozsahu nejméně 450 m
2
 podlahové plochy. 

 Seznamu techniků (manažera zakázky = vedoucího úklidových prací), kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména technika zajišťující kontrolu jakosti. Účastník 

doloží čestným prohlášením, že technik/technici mají min. středoškolské vzdělání, praxi 

v oboru úklidových služeb min 5 let a trestní bezúhonnost. 

5.5. Účastník může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

formou čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy k podání nabídek. 

 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jednoho kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena 

celkem za dobu plnění (hodnota buňky G8 v Rozpočtu pro účely hodnocení). 

 

 

  



 

3 
 

 

7. Podání nabídky 

7.1. Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje dostupného na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210. html. 

7.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 12. 2019 v 09:00 hod. K pozdě podaným nabídkám se 

nepřihlíží. 

7.3. Zadavatel doporučuje, aby byla celá nabídka vložena jako jeden dokument souboru PDF, a to s 

výjimkou návrhu smlouvy, který bude, pokud možno, opatřený zaručeným elektronickým 

podpisem nebo bude opatřen klasickým podpisem a naskenován. 

7.4. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a ceny v ní uvedené vyjádřeny v Kč. 

7.5. Zadávací dokumenty i výsledky tohoto výběrového řízení budou vyvěšeny v elektronické 

podobě na profilu zadavatele na Protikorupčním portále JmK 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210. html. 

 

8. Prohlídka místa plnění a vysvětlení zadávací dokumentace 

8.1. Prohlídka místa plnění se uskuteční: 

 dne 6. 12. 2019 v 09:00 hod. ve Veselí nad Moravou. Sraz účastníků prohlídky místa 
plnění proběhne před vchodem do budovy. Kontaktní osobou pro prohlídku místa 
plnění je Hana Kochová, tel. 545 113 357. 

 dne 6. 12. 2019 v 10:00 hod. v Kyjově. Sraz účastníků prohlídky místa plnění 
proběhne před vchodem do budovy. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je 
Věra Kopečková, tel. 545 113 347. 
 

8.2. V případě, že z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se 
k předmětu plnění veřejné zakázky či obsahu výzvy k podání nabídek, je dodavatel povinen 
vznést tyto dotazy písemně dle pokynů bodu 8.3. výzvy k podání nabídek. 
 

8.3. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je nutno podat e-mailem na adresu: 
stuchlikovam@zzsjmk.cz.  

 

9. Požadavky na zpracování nabídky 

9.1. Nabídka musí být podána v českém jazyce a nabídková cena vyjádřena v CZK. 

9.2. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena v následujícím členění: 

A) Krycí list dle přílohy č. 1 této výzvy a případně doklad prokazující oprávnění osoby 
podepisující nabídku jednat jménem účastníka, 

B) Čestné prohlášení v souladu s přílohou č. 2 této výzvy, 
C) Řádně vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo včetně přílohy, 

D) Rozpočet pro účely hodnocení dle přílohy č. 4 této výzvy. 

 

10. Ostatní podmínky 

10.1. Účastník nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto řízení veřejné 

zakázky. 

10.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

10.3. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky v této zadávací dokumentaci stejným způsobem, 

jak byly vyhlášeny, a to aktualizacemi prostřednictvím Profilu zadavatele na 

Protikorupčním portále Jihomoravského kraje 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html. Proto ve lhůtě pro podání nabídek 

pravidelně sledujte výše uvedenou webovou stránku. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.%20html.
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.%20html
mailto:stuchlikovam@zzsjmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

4 
 

 

10.4. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit. 

10.5. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Za zadavatele 

 

 

 

 

……………………………. 

MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 3 Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo včetně příloh 

Příloha č. 4 Rozpočet pro účely hodnocení 

 

 


		2019-12-02T12:20:40+0100
	MUDr. Hana Albrechtová




